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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

25/08/2016201601010127
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 MG 45.710,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 45.710,0 100,00%0,0 6,3455 7,3400 335.511,4015,67%

2 MG 48.988,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.988,0 100,00%0,0 6,3455 7,3100 358.102,2815,20%

3 MG 25.410,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 25.410,0 100,00%0,0 6,3455 7,2800 184.984,8014,73%

4 MG 48.854,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.854,0 100,00%0,0 6,3455 7,2300 353.214,4213,94%

5 MG 48.998,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.998,0 100,00%0,0 6,3455 7,2400 354.745,5214,10%

6 MG 48.991,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.991,0 100,00%0,0 6,3455 7,2700 356.164,5714,57%

7 MG 44.779,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 44.779,0 100,00%0,0 6,3455 7,2100 322.856,5913,62%

8 MG 24.748,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 24.748,0 100,00%0,0 6,0750 7,2500 179.423,0019,34%

9 MG 44.113,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 44.113,0 100,00%0,0 6,3455 7,2100 318.054,7313,62%

10 MG 42.374,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.374,0 100,00%0,0 6,0750 7,2500 307.211,5019,34%

11 MG 5.312,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 5.312,0 100,00%0,0 6,0750 7,0700 37.555,8416,38%

12 MG 37.578,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 37.578,0 100,00%0,0 6,3455 7,2100 270.937,3813,62%

13 MG 2.178,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 2.178,0 100,00%0,0 6,3455 7,0500 15.354,9011,10%

14 MG 23.536,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 23.536,0 100,00%0,0 6,3455 7,2500 170.636,0014,25%

15 MG 42.331,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.331,0 100,00%0,0 6,0750 7,2450 306.688,1019,26%

16 MG 48.980,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.980,0 100,00%0,0 6,3455 7,2100 353.145,8013,62%

17 MG 33.779,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 33.779,0 100,00%0,0 6,3455 7,2350 244.391,0714,02%

18 MG 45.712,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 45.712,0 100,00%0,0 6,3455 7,2500 331.412,0014,25%

19 MG 2.413,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 2.413,0 100,00%0,0 6,3455 7,2100 17.397,7313,62%

20 MG 9.070,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 9.070,0 100,00%0,0 6,3455 7,0000 63.490,0010,31%

21 MG 26.008,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 26.008,0 100,00%0,0 6,3455 7,2500 188.558,0014,25%

22 MG 42.925,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.925,0 100,00%0,0 6,3455 7,2650 311.850,1314,49%

23 MG 40.536,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 40.536,0 100,00%0,0 6,0750 7,2550 294.088,6819,42%

24 MG 36.275,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 36.275,0 100,00%0,0 6,3455 7,2700 263.719,2514,57%

25 MG 40.808,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 40.808,0 100,00%0,0 6,3455 7,2700 296.674,1614,57%

26 MG 20.509,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 20.509,0 100,00%0,0 6,0750 7,2800 149.305,5219,84%

27 MG 51.898,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 51.898,0 100,00%0,0 6,3455 7,2800 377.817,4414,73%

28 MG 45.643,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 45.643,0 100,00%0,0 6,3455 7,2850 332.509,2614,81%

29 MG 59.280,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 59.280,0 100,00%0,0 6,3455 7,2850 431.854,8014,81%

30 MG 16.081,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 16.081,0 100,00%0,0 6,3455 7,2750 116.989,2814,65%

31 MG 49.009,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.009,0 100,00%0,0 6,3455 7,2850 357.030,5714,81%
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32 MG 36.060,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 36.060,0 100,00%0,0 6,0750 7,2850 262.697,1019,92%

33 MG 49.064,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.064,0 100,00%0,0 6,3455 7,2750 356.940,6014,65%

34 MG 47.372,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 47.372,0 100,00%0,0 6,3455 7,2950 345.578,7414,96%

35 MG 48.998,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.998,0 100,00%0,0 6,3455 7,2150 353.520,5713,70%

36 MG 47.372,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 47.372,0 100,00%0,0 6,3455 7,2850 345.105,0214,81%

37 MG 30.000,0CAMPOS ALTOS 30.000,0 100,00%0,0 6,7092 7,2350 217.050,007,84%

38 MG 31.105,0CAMPOS ALTOS 31.105,0 100,00%0,0 6,7092 7,2700 226.133,358,36%

39 MG 30.218,0CAMPOS ALTOS 30.218,0 100,00%0,0 6,9792 7,2750 219.835,954,24%

40 MG 30.583,0CAMPOS ALTOS 30.583,0 100,00%0,0 6,7092 7,2750 222.491,338,43%

41 MG 48.400,0CAMPOS ALTOS 48.400,0 100,00%0,0 6,9792 7,2550 351.142,003,95%

42 MG 50.820,0CAMPOS ALTOS 50.820,0 100,00%0,0 6,9792 7,2550 368.699,103,95%

43 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,2000 43.560,003,16%

44 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2350 175.087,003,67%

45 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,2050 87.180,503,24%

46 MG 36.300,0CAMPOS ALTOS 36.300,0 100,00%0,0 6,9792 7,2800 264.264,004,31%

47 MG 49.005,0CAMPOS ALTOS 49.005,0 100,00%0,0 6,9792 7,2050 353.081,033,24%

48 MG 50.820,0CAMPOS ALTOS 50.820,0 100,00%0,0 6,9792 7,2050 366.158,103,24%

49 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2250 174.845,003,52%

50 MG 50.820,0CAMPOS ALTOS 50.820,0 100,00%0,0 6,9792 7,2500 368.445,003,88%

51 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2350 175.087,003,67%

52 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,2310 43.747,553,61%

53 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2450 175.329,003,81%

54 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,2450 87.664,503,81%

55 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2410 175.232,203,75%

56 MG 26.860,0CAMPOS ALTOS 26.860,0 100,00%0,0 6,9792 7,2050 193.526,303,24%

57 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,2050 130.770,753,24%

58 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2310 174.990,203,61%

59 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2210 174.748,203,46%

60 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2111 174.508,623,32%

61 MG 50.820,0CAMPOS ALTOS 50.820,0 100,00%0,0 6,9792 7,2101 366.417,283,31%

62 MG 50.820,0CAMPOS ALTOS 50.820,0 100,00%0,0 6,9792 7,2101 366.417,283,31%
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63 MG 50.820,0CAMPOS ALTOS 50.820,0 100,00%0,0 6,9792 7,2101 366.417,283,31%

64 MG 50.820,0CAMPOS ALTOS 50.820,0 100,00%0,0 6,9792 7,2251 367.179,583,52%

65 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,2101 174.484,423,31%

66 MG 48.400,0CAMPOS ALTOS 48.400,0 100,00%0,0 6,9792 7,2101 348.968,843,31%

67 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,2101 87.242,213,31%

Total Geral : 2.302.653,0 2.302.653,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

7,0000 7,2358

16.686.220,29

7,2465Preço Máximo 7,3400

9,96%
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1 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,3400 45.710,0

45.710,0 BBM_SP 100,00%335.511,40

45.710,0 335.511,40 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,3100 48.988,0

48.988,0 BBM_SP 100,00%358.102,28

48.988,0 358.102,28 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2800 25.410,0

25.410,0 BBM_SP 100,00%184.984,80

25.410,0 184.984,80 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2300 48.854,0

48.854,0 BBM_SP 100,00%353.214,42

48.854,0 353.214,42 100,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2400 48.998,0

48.998,0 BBM_UB 100,00%354.745,52

48.998,0 354.745,52 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2700 48.991,0

48.991,0 BBM_SP 100,00%356.164,57

48.991,0 356.164,57 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2100 44.779,0

44.779,0 BBM_UB 100,00%322.856,59

44.779,0 322.856,59 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,2500 24.748,0

24.748,0 BBM_SP 100,00%179.423,00

24.748,0 179.423,00 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2100 44.113,0

44.113,0 BBM_UB 100,00%318.054,73

44.113,0 318.054,73 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,2500 42.374,0

42.374,0 BBM_SP 100,00%307.211,50

42.374,0 307.211,50 100,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,0700 5.312,0

5.312,0 BBM_SP 100,00%37.555,84

5.312,0 37.555,84 100,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2100 37.578,0

37.578,0 BBM_UB 100,00%270.937,38
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37.578,0 270.937,38 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,0500 2.178,0

2.178,0 BBM_SP 100,00%15.354,90

2.178,0 15.354,90 100,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2500 23.536,0

23.536,0 BBM_SP 100,00%170.636,00

23.536,0 170.636,00 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,2450 42.331,0

42.331,0 BBM_UB 100,00%306.688,10

42.331,0 306.688,10 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2100 48.980,0

48.980,0 BBM_UB 100,00%353.145,80

48.980,0 353.145,80 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2350 33.779,0

33.779,0 BBM_UB 100,00%244.391,07

33.779,0 244.391,07 100,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2500 45.712,0

45.712,0 BBM_SP 100,00%331.412,00

45.712,0 331.412,00 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2100 2.413,0

2.413,0 BBM_SP 100,00%17.397,73

2.413,0 17.397,73 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,0000 9.070,0

9.070,0 BBM_SP 100,00%63.490,00

9.070,0 63.490,00 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2500 26.008,0

26.008,0 BBM_SP 100,00%188.558,00

26.008,0 188.558,00 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2650 42.925,0

42.925,0 BBM_SP 100,00%311.850,13

42.925,0 311.850,13 100,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,2550 40.536,0

40.536,0 BBM_UB 100,00%294.088,68

40.536,0 294.088,68 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2700 36.275,0

36.275,0 BCML 100,00%263.719,25



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

3

12:48

25/08/2016

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201601010127 25/08/2016

36.275,0 263.719,25 100,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2700 40.808,0

40.808,0 BBM_SP 100,00%296.674,16

40.808,0 296.674,16 100,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,2800 20.509,0

20.509,0 BBM_SP 100,00%149.305,52

20.509,0 149.305,52 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2800 51.898,0

51.898,0 BBM_SP 100,00%377.817,44

51.898,0 377.817,44 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2850 45.643,0

45.643,0 BBM_UB 100,00%332.509,26

45.643,0 332.509,26 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2850 59.280,0

59.280,0 BBM_UB 100,00%431.854,80

59.280,0 431.854,80 100,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2750 16.081,0

16.081,0 BBM_UB 100,00%116.989,28

16.081,0 116.989,28 100,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2850 49.009,0

49.009,0 BBM_UB 100,00%357.030,57

49.009,0 357.030,57 100,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,2850 36.060,0

36.060,0 BBM_UB 100,00%262.697,10

36.060,0 262.697,10 100,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2750 49.064,0

49.064,0 BBM_UB 100,00%356.940,60

49.064,0 356.940,60 100,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2950 47.372,0

47.372,0 BBM_UB 100,00%345.578,74

47.372,0 345.578,74 100,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2150 48.998,0

48.998,0 BBM_UB 100,00%353.520,57

48.998,0 353.520,57 100,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,2850 47.372,0

47.372,0 BBM_UB 100,00%345.105,02
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47.372,0 345.105,02 100,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,7092 7,2350 30.000,0

30.000,0 BBM_UB 100,00%217.050,00

30.000,0 217.050,00 100,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,7092 7,2700 31.105,0

31.105,0 BBM_UB 100,00%226.133,35

31.105,0 226.133,35 100,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2750 30.218,0

30.218,0 BBM_UB 100,00%219.835,95

30.218,0 219.835,95 100,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,7092 7,2750 30.583,0

30.583,0 BBM_UB 100,00%222.491,33

30.583,0 222.491,33 100,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2550 48.400,0

48.400,0 BBM_UB 100,00%351.142,00

48.400,0 351.142,00 100,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2550 50.820,0

50.820,0 BBM_UB 100,00%368.699,10

50.820,0 368.699,10 100,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2000 6.050,0

6.050,0 BBM_SP 100,00%43.560,00

6.050,0 43.560,00 100,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2350 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%175.087,00

24.200,0 175.087,00 100,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2050 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%87.180,50

12.100,0 87.180,50 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2800 36.300,0

36.300,0 BCML 100,00%264.264,00

36.300,0 264.264,00 100,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2050 49.005,0

49.005,0 BBM_UB 100,00%353.081,03

49.005,0 353.081,03 100,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2050 50.820,0

50.820,0 BBM_UB 100,00%366.158,10
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50.820,0 366.158,10 100,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2250 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%174.845,00

24.200,0 174.845,00 100,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2500 50.820,0

50.820,0 BBM_UB 100,00%368.445,00

50.820,0 368.445,00 100,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2350 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%175.087,00

24.200,0 175.087,00 100,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2310 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%43.747,55

6.050,0 43.747,55 100,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2450 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%175.329,00

24.200,0 175.329,00 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2450 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%87.664,50

12.100,0 87.664,50 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2410 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%175.232,20

24.200,0 175.232,20 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2050 26.860,0

26.860,0 BBM_UB 100,00%193.526,30

26.860,0 193.526,30 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2050 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%130.770,75

18.150,0 130.770,75 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2310 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%174.990,20

24.200,0 174.990,20 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2210 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%174.748,20

24.200,0 174.748,20 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2111 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%174.508,62
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201601010127 25/08/2016

24.200,0 174.508,62 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2101 50.820,0

50.820,0 BBM_UB 100,00%366.417,28

50.820,0 366.417,28 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2101 50.820,0

50.820,0 BBM_UB 100,00%366.417,28

50.820,0 366.417,28 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2101 50.820,0

50.820,0 BBM_UB 100,00%366.417,28

50.820,0 366.417,28 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2251 50.820,0

50.820,0 BBM_UB 100,00%367.179,58

50.820,0 367.179,58 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2101 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%174.484,42

24.200,0 174.484,42 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2101 48.400,0

48.400,0 BBM_UB 100,00%348.968,84

48.400,0 348.968,84 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,2101 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%87.242,21

12.100,0 87.242,21 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
2.302.653,0 16.686.220,29

6,5771

7,2465

2.302.653,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/08/2016201601010127

Acondic.

561.494,0 4.078.223,68 BBM_SP7,26326,30761E

1.668.584,0 12.080.013,35 BBM_UB7,23976,66411E

72.575,0 527.983,25 BCML7,27506,66251E

2.302.653,0 16.686.220,29 6,5771 7,24652.302.653,0


